Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВОТЕРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ МАХМУДА АМАЕВА»

 (МБОУ «Новотерская НОШ имени М.Амаева»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «МАХМУД АМАЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОВОТЕРСКИ ЙУЬХЬАНЦАРА
ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «М.Амаевн ц1арах йолу Новотерски ЙЙШ»)

П Р И К А З
01.09.2023г. № 56

с. Новотерское

О назначении ответственного за организацию питания обучающихся в
МБОУ «Новотерская НОШ имени М.Амаева»

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», методических рекомендаций 2.4.0180-20,
МР2.4.0179-20, в целях временного питания обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим

заместителя директора по ВР Кужулову М.Б.
2. В период временного отсутствия зам. директора по ВР Кужулову М.Б.

выполнение обязанностей ответственного за организацию питания и
питьевой режим возложить на медсестру Ашаханову А.М.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        З.М. Умарова

 С приказом ознакомлены:     М.Б. Кужулова
          А.М. Ашаханова

Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВОТЕРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ МАХМУДА АМАЕВА»

 (МБОУ «Новотерская НОШ имени М.Амаева»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «МАХМУД АМАЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОВОТЕРСКИ ЙУЬХЬАНЦАРА
ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «М.Амаевн ц1арах йолу Новотерски ЙЙШ»)

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А
01.09.2023г. №

с. Новотерское

О назначении ответственного за организацию питания обучающихся в
МБОУ «Новотерская НОШ имени М.Амаева»

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», методических рекомендаций 2.4.0180-20,
МР2.4.0179-20, в целях временного питания обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю:
4. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим

заместителя директора по ВР Кужулову М.Б.
5. В период временного отсутствия зам. директора по ВР Кужулову М.Б.

выполнение обязанностей ответственного за организацию питания и
питьевой режим возложить на медсестру Ашаханову А.М.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        З.М. Умарова

		2023-11-29T23:45:51+0300
	Умарова Зара Магомедовна